
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №21

от 25.12.2020 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с празднованием Дня энергетика:
-  Кызымова  Сергея  Леонидовича,  слесаря  аварийно-восстановительных  работ  5

разряда теплосилового цеха акционерного общества «ЭнСер».
2) в связи с празднованием Дня основания города Миасса:
-  Степичева  Николая  Ивановича,  учителя  профессионально-трудового  обучения

первой  квалификационной  категории  муниципального  казенного  общеобразовательного
учреждения  «Специальная  (коррекционная)  общеобразовательная  школа-интернат  VIII
вида»;

-  Олейникова  Андрея  Юрьевича,  учителя  физической  культуры  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Специальная  (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат VIII вида».

3) сотрудников социальной сферы Миасского городского округа:
-  Крынецкую  Марину  Владимировну,  заведующего  муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №30»;
-  Султанову  Тандиру  Мухаметрахимовну,  директора  муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №30»;
-  Валявину  Татьяну  Юрьевну,  учителя  химии  муниципального  автономного

общеобразовательного учреждения «Миасская средняя общеобразовательная школа №16»;
-  Давыдову  Наталью  Германовну,  учителя  русского  языка  и  литературы

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа №2»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Чугаеву  Елену  Владимировну,  библиотекаря  муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №36»;

-  Симакову  Тамару  Николаевну,  машиниста  по  стирке  белья  и  ремонту  одежды
муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья г.Миасса»;

-  Каримову  Альбину  Альфиритовну,  воспитателя  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №51»;

- Ковалеву Ольгу Владимировну, старшего воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №58»;

-  Чучкову  Татьяну  Владимировну,  заведующего  муниципального  казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №31»;

- Аниськину Марину Евгеньевну, старшего воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9».

4) сотрудников муниципальных учреждений культуры Миасского городского округа:
-  Овсянникова  Александра  Александровича,  методиста  муниципального  казенного

учреждения «Дом народного творчества»;
- Рубцову Елену Сергеевну, заведующего отделом методической работы центральной

городской библиотеки МКУ «Централизованная библиотечная система»;
-  Архипову  Анастасию  Александровну,  директора  муниципального  казенного

учреждения «Финансово-хозяйственный комплекс»;
-  Баннову  Дарью  Владимировну,  главного  научного  сотрудника  муниципального

бюджетного учреждения  «Городской краеведческий музей»;
- Кишаеву Татьяну Александровну, ведущего экономиста муниципального казенного

учреждения  «Финансово-хозяйственный комплекс»;
-  Пигалову  Ольгу  Ивановну,  директора  муниципального  бюджетного  учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств №1»;
- Рубцову Галину Сергеевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «ДШИ №3 им. В.А. и В.Я. Лопатко».
5)  сотрудников  Управления  по  физической  культуре  и  спорту  Администрации

Миасского городского округа:
-  Бобкова  Михаила  Александровича,  тренера  муниципального  бюджетного

учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва №4»;
- Мурдасова Сергея Николаевича, тренера муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа олимпийского резерва №4»;
-  Копытина  Юрия  Николаевича,  тренера  муниципального  бюджетного  учреждения

«Спортивная школа олимпийского резерва №4»;
-  Нистратову  Надежду  Владимировну,  тренера  муниципального  бюджетного

учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва №4»;
-  Васильеву  Елену  Михайловну,  заведующего  отделением  муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Вертикаль»;
-  Корякову  Виолету  Чобовну,  начальника  отдела  физической  культуры  и  спорта

Управления по физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа;
- Котову Наталью Владимировну, специалиста отдела физической культуры и спорта

Управления по физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа;
-  Герасименко  Сергея  Владимировича,  специалиста  по  закупкам  Управления  по

физической культуре и спорту Администрации Миасского городского округа.
6) сотрудников Администрации Миасского городского округа:
-  Зуеву Ирину Александровну,  начальника отдела муниципальной собственности и

аренды Управления муниципальной собственности;
-  Крысову  Ольгу  Александровну,  главного  специалиста  отдела  муниципальной

собственности и аренды Управления муниципальной собственности;



-  Ермолову  Марину  Андреевну,  начальника  отдела  подготовки
правоустанавливающих  документов  для  физических  и  юридических  лиц  Управления
архитектуры, градостроительства и земельных отношений;

-  Замахину  Елену  Валерьевну,  главного  специалиста  сектора  по  выдаче
градостроительной документации, разрешений на строительство и ввода в эксплуатацию;

-  Клыкову  Олесю  Витальевну,  начальника  отдела  муниципального  земельного
контроля Управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений;

- Просвирнину Анастасию Юрьевну, ведущего специалиста отдела муниципального
земельного контроля.

     

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


